
Uchwała Nr II/7/ 2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Miasta                                  

i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2024 poz. 609) oraz art. 8 ust.2, art.36 ust.3, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 2022, poz.530, z 2024r. poz. 721) w związku 

z § 3 pkt 1, § 6 oraz § 7 oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w   

 sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2021, poz. 1960, Dz. U. 2023r. poz. 

1102) w związku z art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz.U. 2021, 

poz. 1834), 

 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  Ustala się miesięczne wynagrodzenie za pracę Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą – Pani Barbary Gąsiorowskiej w wysokości:  

 

1) Wynagrodzenia zasadnicze w kwocie 8 200,00 zł 

2) Dodatek funkcyjny w kwocie 2 520,00 zł 

3) Dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 

w kwocie 3 216,00 zł 

4) Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego tj. 

w kwocie 1 640,00 zł 

5) Burmistrzowi Miasta i Gminy przysługują nagrody jubileuszowe i inne świadczenia 

wynikające z właściwych przepisów. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLII/294/2021 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilica z dnia 28 

grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta 

i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/7/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Miasta                                  

i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

Do wyłącznej właściwości rady miejskiej należy ustalenie wynagrodzenia burmistrza, stanowienie 

o kierunkach jego działania oraz przyjmowanie sprawozdań z jego działalności.  

Czynności z zakresu prawa pracy wobec burmistrza związane z nawiązaniem i rozwiązaniem 

stosunku pracy wykonuje przewodniczący rady miejskiej, a pozostałe czynności wyznaczone przez 

burmistrza osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym, że wynagrodzenie burmistrza ustala rada 

miejska w drodze uchwały.  

W skład wynagrodzenia burmistrza wchodzą obligatoryjnie wszystkie elementy wskazane 

w §1 uchwały.  

Wynagrodzenie burmistrza zostało ustalone zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2021, poz. 

1282). Podstawą do określenia wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego jest tabela 

stanowiąca załącznik nr 1 do w/w. rozporządzenia. Ponadto zgodnie z § 6 rozporządzenia w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych burmistrzowi przysługuje również dodatek specjalny, 

który jest obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia. 

 


